

تأکید رئیس جمهوری منتخب:

استفاده از توان هلال احمر در واردات و واکسیناسیون عمومی

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با رئیس جمهوری منتخب از آمادگی هلال احمر برای واردات ۳۰ میلیون دوز واکسن کرونا به کشور خبر داد.

دست اندرکاران واکسن های وارداتی و تولید داخلی کرونا پایت الله رئیسی؛ رئیس جمهوری منتخب کشور دیدار کردند. آیت الله سیدابراهیم رئیسی در این دیدار ضمن تأکید بر تکیه به تولید داخلی واکسن کرونا در کشور، از زحمات هلال احمر در عرضه واردات واکسن تشکر کرد و گفت: «ما باید به واردات واکسن تا زمان رفع نیاز داخلی بدون توقف ادامه دهیم و از طریق منابع مورد تأیید وزارت بهداشت واردات انجام شود و همچنین از همه ظرفیت هلال احمر در واردات و نیز انجام واکسیناسیون عمومی استفاده شود.» دکتر کریم همتی، رئیس جمعیت هلال احمر در این نشست گفت: «هلال احمر تاکنون در قالب ۶ محموله بیش از ۷ میلیون دوز واکسن کرونا وارد کشور کرده و در سه هفته پیش رو هفته یک میلیون دوز دیگر وارد خواهد شد.» او تأکید کرد: «جمعیت هلال احمر در آبان ۹۹ برای واردات واکسن درخواست مجوز کرد اما وزارت بهداشت بنا به دلایلی موافقت نکرد، در نهایت ۱۴ فروردین سال جاری با درخواست واردات واکسن کرونا توسط هلال احمر موافقت و سه هفته بعد خرید واکسن ها انجام شد.» همتی در بخش دیگری از ارایه گزارش به رئیس جمهوری منتخب گفت: «ما به وزارت بهداشت اعلام کرده ایم که ۱۶۰ مرکز واکسیناسیون هلال احمر در سطح کشور آماده همکاری در تزریق واکسن است و می توانیم تعداد این مراکز را به ۵۰۰ مرکز افزایش دهیم.» او تأکید کرد: «طبق مجوزی که فروردین ماه دریافت کرده ایم، آمادگی داریم تا ۳۰ میلیون دوز واکسن وارد کنیم و طبق برنامه ریزی این کار انجام شود. مسیر خرید واکسن از طریق فدراسیون جهانی صلیب سرخ، واردات آن توسط هلال احمر به کشور و تحویل آن در فرودگاه امام خمینی (ره) به وزارت بهداشت راهی آزموده شده و مناسب است و اگر تأمین مالی انجام شود، می توانیم بیش از ۳۰ میلیون دوز واکسن از منابع معتبر خارجی به ایران وارد کنیم.»

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در مورد واکسیناسیون اتباع خارجه ساکن ایران گفت: «۲ میلیون دلار از طرف فدراسیون جهانی صلیب سرخ برای واردات و تزریق واکسن کرونا به اقله ساکن ایران و دیگر ملیت ها در اختیار هلال احمر قرار گرفته است.»

ادامه واردات واکسن کرونا توسط هلال احمر:

هفتمین محموله تحویل وزارت بهداشت شد

رئیس جمعیت هلال احمر از ورود هفتمین محموله واکسن کرونا به کشور خبر داد و گفت: «در این مرحله یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۶۰۰ دوز واکسن وارد شد که با ورود این محموله تاکنون ۸ میلیون و ۱۷۴ هزار و ۰۰۰ دوز واکسن وارد شده است.» دکتر کریم همتی، رئیس جمعیت هلال احمر در خصوص ادامه روند واردات واکسن توسط هلال احمر به کشور گفت: «صبح دیروز یکشنبه ۲۷ تیرماه، هفتمین محموله واکسن تهیه شده توسط جمعیت هلال احمر در فرودگاه امام خمینی (ره) برای توزیع سریع و سراسری در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت.» رئیس جمعیت هلال احمر افزود: «در این مرحله یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۶۰۰ دوز واکسن به کشور وارد شد؛ با ورود این محموله که تاکنون توسط ۹ پرواز به کشور منتقل شده، مجموعاً ۸ میلیون و ۱۷۴ هزار و ۴۰۰ دوز واکسن وارد کشور شده است.» روز گذشته رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با رئیس جمهوری منتخب از آمادگی این جمعیت برای واردات بیش از ۳۰ میلیون واکسن خبر داد. جمعیت هلال احمر در تلاش است با کمک همکاران سایر دستگاه ها و شرکای بین المللی در امر تهیه و انتقال واکسن به داخل کشور همچون گذشته فعالیت داشته باشد.

(شرکت داروسازی سها)

در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود در دو سایت تولیدی این شرکت به آدرس های ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- ۱- سایت چهارباغ: جاده قدیم کرج قزوین، بعد از کمال شهر، ۵۰۰ متر مانده به پلیس راه، خیابان صفا
- ۲- سایت وردآورد: کیلومتر ۱۹ بزرگراه فتح، لاین کندرو، نبش خیابان ۷۶

لذا متقاضیان می توانند برای آگاهی از شرایط شرکت در مزایده، بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ به آدرس سایت چهارباغ مراجعه و قیمت های پیشنهادی خود را به صورت پاکت دربسته به دبیرخانه معرمانه شرکت تحویل نمایند.



نجاتگران هلال احمر به یاری سیل زدگان ۱۱ استان کشور شتافتند

نجات مردم از مهلکه سیل

نجات زن باردار از سیلاب

سیل مردم سیستان و بلوچستان را هم مانند مناطق دیگر درگیر خود کرد. به گفته بهاء الدین مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان، ۲۰ روستا در شهرستان های سرباز، نیکشهر، فنوج و ایرانشهر و ۲ شهرستان چابهار و کنارک درگیر سیلاب و آبگرفتگی شده اند. شامگاه ۲۶ تیرماه نجاتگران جمعیت هلال احمر استان وقتی خبر جاری شدن سیلاب در حوالی منطقه کوهستانی هودیان و گرفتاری ۴ خودرو با مجموعاً ۲۰ سرنشین را می شنوند، در قالب دو تیم عملیاتی راهی منطقه می شوند. ۸ نجاتگر هلال احمر بعد از رسیدن به منطقه شروع به عملیات نجات می کنند که در میانه کار متوجه می شوند یکی از سرنشین های آن خودرو زن باردار ۲۵ ساله ای است که به دلیل ترس و وحشت حال جسمی و روحی خوبی ندارد. نجات این زن در اولویت نجاتگران قرار گرفت و موفق شدند بعد از خروج او از سیلاب با کمک آمبولانس این زن را به نزدیک ترین مرکز درمانی دلگان منتقل کنند.

او با اشاره به تلاش به موقع نجاتگران هلال احمر برای خدمات رسانی به سیل زدگان می گوید: «۱۳۱ نیروی نجاتگر هلال احمر در قالب ۲۸ تیم عملیاتی موفق به اسکان ۳۴ خانوار سیل زده به تعداد ۱۶۸ نفر در چادرهای امدادی این جمعیت شدند.»

او تعداد حادثه دیدگان منطقه از سیل را ۲۴۳ نفر برشمرد و می گوید: «تعداد ۳۴ دستگاه چادر امدادی، ۵۵ تخته موکت، ۱۳۵ تخته پتو، ۲۱۱ کیلوگرم نایلون، ۶۰ کیلوگرم برنج، ۸۳ کیلوگرم حبوبات، ۱۰۰ قوطی کنسرو و همچنین ۱۰ بسته غذایی و ۵۹ کیلوگرم قند و شکر، جای و روغن، ۹۰ شعله والورابین آسیب دیدگان توزیع شد.» به گفته میر بهاء الدین با توجه به اینکه بارندگی در شهرستان های کنارک، سرباز، نیکشهر، فنوج، چابهار پایدار است، جمعیت هلال احمر استان همچنان با تمام توان در آماده باش کامل قرار دارد.

و همجوار با حریم رودخانه ها به خطر می افتد. متأسفانه در سیل اخیر هم شاهد فوت یک نفر از عشایر منطقه داراب بودیم، البته این فرد توسط اقوام و خویشان قبل از حضور نیروهای امدادی از آب گرفته شده بود و امدادگران هلال احمر جسد بی جان او را منتقل کردند.»

به گفته او، ۶ تیم سیلاب با همراهی ۵ نفر از امدادگران جمعیت هلال احمر در حال آماده باش هستند و در حوادث اخیر نیز با کمک به مردم در پاکسازی خانه ها و امداد رسانی به عشایر تلاش کرده اند که شرایط زندگی آنها را به حالت عادی تر برگردانند.

تا گرفتاری این خانواده را در میانه رودخانه دیدند، سریعاً خود را به آنها رسانده و شروع به نجات این خانواده کردند. هر سه عضو خانواده با کمک نجاتگران از درون رودخانه طغیان کرده، بیرون کشیده شدند. هیچ کدام لباس اضافی همراه نداشتند. نجاتگران لباس های اضافی داخل کوله و پتوهایی که همراه داشتند را به آنها دادند و از مسیری امن هم ۷ نفر را صحیح و سالم به روستا منتقل کردند.

سیل راه ارتباطی ۱۸ روستای هرمزگان را بست

در استان هرمزگان هم سیل راه ارتباطی ۱۸ روستای استان را مسدود کرد تا امدادگران جمعیت هلال احمر برای کمک به اهالی ساکن در این مناطق راهی شوند. به گفته «مختار سلحشور» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان با ورود سامانه بارشی از سه روز گذشته شرق این استان را در برگرفت و بخش هایی از شهرستان بشاگرد را متأثر کرد: «روستاهای دستگرد، درگاز، شیب کلاه، سرهور از جمله روستاهای آسیب دیده از سیل های اخیر است که به دلیل آبگرفتگی خانه های مردم در آنها امدادگران جمعیت هلال احمر بلافاصله در مناطق حاضر و با توزیع موکت، پتو و مواد غذایی به یاری اهالی این مناطق رفتند.»

راه های مواصلاتی ۲۰ روستای شرق استان هرمزگان هنوز بسته و در برخی نقاط حتی زیرساخت های شهری هم قطع است. جمعیت هلال احمر استان به صورت آماده باش است که در صورت تداوم این شرایط کمک های امدادی خود را در سطح گسترده تری به خسارت دیدگان برسانند: «طغیان رودخانه «جگین» عامل اصلی آبگرفتگی و مسدود شدن راه های ارتباطی شرق استان است و دستگاه های اجرایی ذیربط مشغول بازگشایی این مسیرها هستند.»

قربانی سیل در فارس

در استان فارس هم مانند استان هرمزگان، این مناطق شرقی، جنوب شرقی و جنوب استان بودند که درگیر سیل شدند. «مهدی خویبار» معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان فارس می گوید: «استان مایکی از استان های سیل خیز و عشایر نشین کشور است، به همین علت به هنگام وقوع سیل، زندگی عشایر به واسطه زندگی در دشت ها و مناطق کوهستانی

امداد رسانی به ۷۳۷ نفر و انتقال ۴۳ نفر به مناطق امن

رئیس سازمان امداد و نجات از امداد رسانی به ۷۳۷ نفر در حوادث جوی و اقلیمی چهار روز گذشته در کشور خبر داد.

مهدی ولی پور با تشریح گزارش امداد رسانی در حوادث جوی و اقلیمی کشور از روز ۲۳ تیرماه تا صبح روز ۲۷ تیرماه گفت: «۳۰ شهرستان در ۱۰ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، کرمان، فارس، سیستان و بلوچستان، سمنان، مازندران، هرمزگان و کردستان در چهار روز گذشته درگیر سیل و آبگرفتگی بودند.» ولی پور افزود: «در حوادث جوی چهار روز گذشته علاوه بر امداد رسانی به ۷۳۷ سیل زده، ۱۹۴ نفر نیز اسکان اضطراری داده شدند. همچنین با تلاش بی وقفه امدادگران، ۴۳ نفر به مناطق امن منتقل شدند.»

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه در سیل و آبگرفتگی چهار روز گذشته در ۱۰ استان کشور، ۶ نفر (سیلاب پنج نفر، رعد و برق یک نفر) جان خود را از دست داده و ۲ نفر نیز در یافت کرمان مفقود شده اند، اظهار کرد: «۶۲ تیم عملیاتی شامل ۲۴۸ امدادگر هلال احمر در عملیات امداد رسانی در حوادث جوی و اقلیمی کشور، مشارکت داشتند.»

ولی پور با اشاره به جزئیات اقلام توزیع شده در حوادث سیل و آبگرفتگی کشور گفت: «در چهار روز گذشته، ۳۲ دستگاه چادر امدادی، ۴۷۳ تخته پتو، ۱۲۶ تخته موکت، ۳۳۹ کیلوگرم نایلون پوششی، ۱۰۲ بسته غذایی، ۷۲۸ قوطی کنسرو، ۲۱۰ کیلوگرم برنج، ۱۲۹ کیلوگرم روغن، ۲۰۰ کیلوگرم قند و شکر و ۱۴۵ کیلوگرم حبوبات و سایر اقلام زیستی میان متاثران از سیل و آبگرفتگی در ۱۰ استان کشور توزیع شده است.»

